

Kvartalsregnskap

Pr. 31. mars 2015



Hønefoss Sparebank

OPPRETTET 1876

En alliansebank i **eika.**

KVARTALSRAPPORT PR. 31.03.2015

Resultat

Hønefoss Sparebank hadde ved utgangen av 1. kvartal et driftsresultat før skatt på 4,77 mill. kroner mot 4,26 mill. kroner etter samme periode i fjor. I % av gjennomsnittlig forvaltningskapital utgjorde resultatet 0,91 % mot 0,88 % i fjor. Etter skatt var resultatet 3,32 mill. kroner mot 2,97 mill. kroner i fjor, noe som tilsvarer en egenkapitalavkastning på 5,41 %. Resultatet i 1. kvartal 2015 viser en økning på 0,5 mill. kroner før skatt ift tilsvarende periode i fjor.

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter ble 10,2 mill. kroner mot 9,5 mill. kroner i samme periode i fjor. Rentenettoen er uendret på 1,96 % mot samme tidspunkt i fjor.

Utbytte på verdipapirer utgjorde etter 1. kvartal 0,09 mill. Netto provisjonsinntekter fra banktjenester ble 3,3 mill. kroner – en oppgang på 0,3 mill. kroner fra i fjor. Ordinære driftskostnader var ved utløpet av 1. kvartal 9,1 mill. kroner – en økning på 0,3 mill. kroner fra i fjor.

Tap

I 1. kvartal er avsetningen til gruppevis nedskrivninger 3,4 mill. kroner – en økning på 0,5 mill. Bokførte tap på utlån og garantier utgjør kr 56.000

Balansen

Forvaltningskapitalen var ved utgangen av 1. kvartal 2.224 mill. kroner, en økning på 286 mill. kroner fra samme tidspunkt i fjor. Brutto utlån utgjorde 1.847 mill. kroner mot 1.608 mill. kroner til samme tid i fjor. Dette er en økning på 14,9 %. I tillegg kommer utlån forvaltet i Eika Boligkreditt som utgjør 590 mill. mot 534 mill. kroner i fjor. Dette gir en total utlånsvekst inkl. overførte lån til Eika Boligkreditt på 13,8 % siden 1. kvartal 2014. Innskudd fra kunder utgjorde 1.382 mill. kroner, hvilket er en økning på 168 mill. kroner eller 13,8 % i forhold til samme tid i fjor.

Verdipapirer

Bankens beholdning av verdipapirer er vurdert til 216 mill. kroner. Dette er en økning på 4 mill. kroner i forhold til i fjor. Av beholdningen utgjør anleggsmidler 50 mill. kroner, og omløpsmidler 166 mill. kroner – hvorav 162,5 mill. er rentepapirer og pengemarkedsfond.

Omløpsmidlene er vurdert til laveste av kostpris og markedsverdi og anleggsmidlene til kostpris.

Det er bokført en netto gevinst på verdipapirer etter 1. kvartal på 0,1 mill. kroner.

Kapitaldekning

Bankens netto ansvarlige kapital var ved utgangen av kvartalet 223 mill. kroner. Med et beregningsgrunnlag på 1.226 mill. kroner er kapitaldekningen 18,19 %. Resultatet hittil i år er ikke medtatt. Kapitaldekningen er beregnet etter standardmetoden.

Utsiktene fremover

Det er stor aktivitet i banken og i nærområdet. Prisutviklingen på boliger er positiv, og det ser ikke ut til at oljeprisfallet har påvirket vårt distrikt negativt i særlig grad. Dette forsterkes ytterligere av positive utsikter for vei og bane mellom Oslo og Ringerike. Vi ser med spenning på utviklingen og håper at man får avklart usikkerhet så fort som mulig.

Redusert kroneverdi skaper bedre muligheter for eksportbedrifter. Lokalt opplever skognæringen god omsetning og vekstmuligheter i eksportmarkedet.

Finansmarkedene er stabile. Det er en viss spenning knyttet til neste rentemøte. Vil man følge opp signalene fra forrige rentemøte og sette ned ytterligere. Ser man på markedets renteforventninger vil vi ha lave renter i flere år fremover.

Finanstilsynet ønsker strammere krav til boliglån av frykt for en ukontrollert prisstigning. Det ser også ut til at det er en politisk enighet om dette, så kravene kan komme relativt fort.

Bankens styre forventer at nye krav til boliglån vil ha en begrenset innvirkning på bankens resultatmål for året.

Hønefoss 25.april 2014

Styret i Hønefoss Sparebank



Pr. 31. mars 2015

RESULTAT	2015	2014	2015	2014	2014
Beløp i hele tusen	Pr. 31.03/Hiå	Pr. 31.03/Hiå	1.kvartal	1.kvartal	Pr. 31.12
1 Renteinntekter og lignende inntekter	21.061	20.204	21.061	20.204	84.308
2 Rentekostnader og lignende kostnader	-10.830	-10.700	-10.830	-10.700	-43.938
I Netto rente- og provisjonsinntekter	10.231	9.504	10.231	9.504	40.370
	0				0
3 Utbytte og andre innt. av vp. med variabel avkastn.	87	144	87	144	4.642
4 Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	3.704	3.404	3.704	3.404	14.512
5 Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	-443	-394	-443	-394	-1.735
6 Netto verdiendring og gevinst/tap andre renteb. vp	116	574	116	574	-366
7 Andre driftsinntekter	209	205	209	205	820
Sum andre inntekter	3.673	3.933	3.673	3.933	17.872
	0	0	0	0	0
8 Lønn og generelle administrasjonskostnader	-6.702	-6.719	-6.702	-6.719	-25.572
9 Avskrivninger mv av varige driftsmidler og immatri	-434	-453	-434	-453	-1.769
10 Andre driftskostnader	-1.974	-1.677	-1.974	-1.677	-7.671
Sum driftskostnader	-9.110	-8.850	-9.110	-8.850	-35.012
	0	0	0	0	0
Resultat før tap	4.794	4.588	4.794	4.588	23.229
11 Tap på utlån, garantier mv	-56	-343	-56	-343	-1.906
12 Nedskr./reversering av nedskr. og gev./tap på vp.	31	17	31	17	1.750
Resultat etter tap	4.769	4.262	4.769	4.262	23.073
13 Skatt på ordinært resultat	-1.450	-1.290	-1.450	-1.290	-6.006
II Resultat av ordinær drift etter skatt	3.319	2.972	3.319	2.972	17.067

BALANSE	2015	2014	Endring siste 12 mnd.		2014
Beløp i hele tusen	Pr. 31.03	Pr. 31.03	Kroner	%	Pr. 31.12
1 Kontanter og fordringer på sentralbanker	-63.137	-57.864	-5.274	9,1	-72.822
3 Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	-74.973	-34.517	-40.455	117,2	-74.262
<i>Brutto - Utlån</i>	<i>-1.847.051</i>	<i>-1.608.152</i>	<i>-238.898</i>	<i>14,9</i>	<i>-1.779.896</i>
4.7 Individuelle nedskrivninger	2.666	2.865	-200	-7,0	2.698
4.8 Nedskrivninger på grupper av utlån	3.416	2.956	460	15,6	3.416
4 Utlån til og fordringer på kunder	-1.840.969	-1.602.331	-238.638	14,9	-1.773.783
6 Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende v	-132.007	-124.776	-7.231	5,8	-132.007
7 Aksjer, andeler og andre vp. med variabel avkastn.	-84.266	-87.728	3.462	-3,9	-83.957
9 Eierinteresser i konsernselskaper	0	0	0	0,0	0
10 Immatrielle eiendeler	-1.032	-959	-73	7,6	-1.032
11 Varige driftsmidler	-20.450	-21.700	1.250	-5,8	-20.384
12 Andre eiendeler	-2.801	-3.658	858	-23,4	-3.036
13 Forsk. bet. ikke påløpte kostnader og opptj. ikke	-3.994	-4.068	74	-1,8	-2.861
Sum eiendeler	-2.223.628	-1.937.601	-286.028	14,8	-2.164.143
14.1 Uten avtalt løpetid eller oppsig.frist	213	200	13	6,6	3
14.2 Med avtalt løpetid eller oppsig.frist	3.341	3.341	0	0,0	3.341
14 Gjeld til kredittinstitusjoner	3.554	3.540	13	0,4	3.344
15.1 Innskudd fra/gjeld til kunder u/avt. Lttd	1.212.379	1.075.127	137.251	12,8	1.184.836
15.2 Innskudd fra/gjeld til kunder m/avt.lttd	169.863	139.108	30.754	22,1	167.541
15 Innskudd fra og gjeld til kunder	1.382.242	1.214.236	168.006	13,8	1.352.377
16 Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	559.358	457.245	102.113	22,3	540.023
17.1 Finansielle derivater	0	0	0	0,0	0
17.3 Annen gjeld	15.395	10.689	4.706	44,0	15.121
17 Annen gjeld	15.395	10.689	4.706	44,0	15.121
18 Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente innt.	11.351	10.665	685	6,4	4.822
19 Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser	725	1.290	-565	-43,8	770
Sum gjeld	1.972.624	1.697.666	274.958	16,2	1.916.458
	0	0			0
22.2 Sparebankens fond	243.686	231.119	12.567	5,4	243.686
22.3 Gavefond	4.000	5.844	-1.844	-31,6	4.000
	0	0			0
22 Opptjent egenkapital	247.686	236.962	10.723	4,5	247.686
27 Udekket tap / udisponert overskudd	3.319	2.972	346	11,7	0
Sum egenkapital	251.004	239.935	11.069	4,6	247.686
	0	0			0
Sum gjeld og egenkapital	2.223.628	1.937.601	286.028	14,8	2.164.143

Poster utenom balansen

Garantier	30.743	23.998			30.498
Rentesikringsavtaler	46.776	48.160			47.124
Utlån overført til Eika Boligkreditt	590.112	534.313			558.619
Garantier Eika Boligkreditt	74.933	65.401			72.048



Pr. 31. mars 2015

RESULTATANALYSE

Prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital	2015 HIÅ	2014 HIÅ	2015 1.kvartal	2014 1.kvartal	2014 Pr. 31.12
1 Renteinntekter og lignende inntekter	4,02	4,17	4,02	4,17	4,11
2 Rentekostnader og lignende kostnader	-2,07	-2,21	-2,07	-2,21	-2,14
I Netto rente- og provisjonsinntekter	1,96	1,96	1,96	1,96	1,97
3 Utbytte og andre innt. av vp. med variabel avkastn.	0,02	0,03	0,02	0,03	0,23
4 Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	0,71	0,70	0,71	0,70	0,71
5 Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	-0,08	-0,08	-0,08	-0,08	-0,08
6 Netto verdiendring og gevinst/tap andre renteb. vp	0,02	0,12	0,02	0,12	-0,02
7 Andre driftsinntekter	0,04	0,04	0,04	0,04	0,04
Sum andre inntekter	0,70	0,81	0,70	0,81	0,87
8 Lønn og generelle administrasjonskostnader	-1,28	-1,39	-1,28	-1,39	-1,25
9 Avskrivninger mv av varige driftsmidler og immatri	-0,08	-0,09	-0,08	-0,09	-0,09
10 Andre driftskostnader	-0,38	-0,35	-0,38	-0,35	-0,37
Sum driftskostnader	-1,74	-1,83	-1,74	-1,83	-1,71
Resultat før tap	0,92	0,95	0,92	0,95	1,13
11 Tap på utlån, garantier mv	-0,01	-0,07	-0,01	-0,07	-0,09
12 Nedskr./reversering av nedskr. og gev./tap på vp.	0,01	0,00	0,01	0,00	0,09
Resultat etter tap	0,91	0,88	0,91	0,88	1,13
13 Skatt på ordinært resultat	-0,28	-0,27	-0,28	-0,27	-0,29
II Resultat av ordinær drift etter skatt	0,63	0,61	0,63	0,61	0,83

NØKKELTALL

(Hele 1000 kroner)	2015 Pr. 31.03	2014 Pr. 31.03	2014 Pr. 31.12
Sum eiendeler	-2.223.628	-1.937.601	-2.164.143
Brutto utlån	-1.847.051	-1.608.152	-1.779.896
-Hvorav utlån til PM	-1.385.082	-1.312.172	-1.375.901
-Hvorav utlån til BM	-461.969	-295.980	-403.995
Brutto utlån i prosent av forvaltningskapitalen	83,06	83,00	82,24
Innskudd fra kunder	-1.382.242	-1.214.236	-1.352.377
Innskudd i prosent av forvaltningskapitalen	62,16	62,67	62,49
Innskuddsdekning (innskudd i prosent av brutto utlån)	74,84	75,51	75,98
Brutto misligholdte lån *	15.651	15.935	13.949
Individuelle nedskrivninger	-2.666	-2.865	-2.698
Netto misligholdte lån	12.985	13.070	11.252
Gruppevisse nedskrivninger	-3.416	-2.956	-3.416
Netto ansvarlig kapital	223.028	218.676	223.028
Beregningsgrunnlag	1.225.976	1.019.050	1.160.024
Kapitaldekningsprosent	18,19	21,46	19,23
Egenkapitalavkastning **	5,41	5,10	6,93
Kostnadsprosent ***	65,52	65,86	60,12

* Mislighold over 90 dager

** Resultat etter skattekostnad i % av gjennomsnittlig egenkapital

*** Driftskostnader i % av netto rentemargin og andre driftsinntekter

Skatt for kvartalsregnskapene beregnes ut fra gjennomsnittlig sats på 28%.

Dette regnskapet er ikke revidert.